
U c h w a ł a  Nr XLVIII/247/10

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 kwietnia 2010r

w  sprawie  przyjęcia  aktualizacji  Programu  Ochrony  Środowiska  oraz  Planu  Gospodarki 
Odpadami na lata 2009-2016 dla Gminy Brańszczyk.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm. ) uchwala się, co następuje:

§ 1.

1.Uchwala  się  aktualizację  Programu  Ochrony  Środowiska  na  lata  2009-2016  dla  Gminy 
Brańszczyk zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
2.Aktualizacja  Planu Gospodarki  Odpadami  na  lata  2009-2016  dla  Gminy Brańszczyk  stanowi 
integralną część Programu wymienionego w § 1.

§ 2.

1.Aktualizacja  Programu  Ochrony  Środowiska  Gminy  Brańszczyk  została  pozytywnie 
zaopiniowana przez Zarząd Powiatu w Wyszkowie.
2.Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami Gminy Brańszczyk została pozytywnie zaopiniowana 
przez Zarząd Powiatu w Wyszkowie, Zarząd  Województwa Mazowieckiego oraz Państwowego 
Inspektora Sanitarnego w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Podpisał
Przewodniczący Rady Gminy

(-) Sławomir Gałązka


